
SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 101 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL
MULTIESPACIO “EVA PERÓN” EN LA CIUDAD DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE

IGUALDAD Y DESARROLLO HUMANO”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 01 de Octubre de 2024 a las 12
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.815 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 43910 Sep. 16 Sep. 17

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA WEB N.º 7060002157

OBJETO: ADQUISICION DE EMPALMES Y TERMINALES CON DESTINO A MANTENIMIENTO-PLAN 2025.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.075.273.157,38 - IVA incluído



APERTURA DE PROPUESTAS: 04/10/2024 – HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: ugm@epe.santafe.gov.ar

LICITACION PUBLICA WEB N.º 7060002172

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE SUSPENSION, RETABLECIMIENTO Y NORMALIZACION DE
SUMINISTROS PARA AGENCIA COMERCIAL MITRE.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 90.052.110,72 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/10/2024 HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: T.E. (0341) 4207758

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 43912 Sep. 16 Sep. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002173

OBJETO: REMODELACION DE LA RED DE BAJA TENSION POR CONDUCTORES PREENSAMBLADOS DE
LA LOCALIDAD DE SAN VICENTE - AGENCIA MARIA JUANA - SUCURSAL RAFAELA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 251.740.953,08 - (pesos Doscientos cincuenta y un millones setecientos
cuarenta mil novecientos cincuenta y tres 08/100, IVA incluido).

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/10/2024 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TEL (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar



email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002174

OBJETO: COMPRA DE COLUMNAS DE HORMIGON ARMADO PO 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 212.974.049,50 - (pesos Doscientos doce millones novecientos setenta
y cuatro mil cuarenta y nueve con 50/100, IVA incluido).

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/10/2024 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TEL (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002175

OBJETO: COMPRA DE ORBITAS, MENSULAS Y BRAZOS - PLAN MANTENIMIENTO 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 112.286.106,29 - (pesos ciento doce millones doscientos ochenta y seis
mil ciento seis con 29/100, IVA incluido).

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/10/2024 – HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TEL (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 43918 Sep. 16 Sep. 18

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PÚBLICA N° 1426

Objeto: ADQUISICIÓN DE MANGUERAS PARA DESOBSTRUCCIÓN

Presupuesto Oficial: $ 45.955.200 +IVA - Apertura: 27/09/24 – 10:00 Hs

Garantía de Oferta: $ 600.000 (IVA INCLUIDO)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00hs. del 27/09/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
con  la  referencia  Licitación  Pública  N°  1426  “ADQUISICIÓN  DE  MANGUERAS  PARA
DESOBSTRUCCION”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/09/24-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: Desde el 13/9 al 27/09 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 43953 Sep. 16 Sep. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1427

Objeto: ADQUISICIÓN DE EMPALMES, CODO EMPALMES Y ENTRERROSCA DE BRONCE PARA STOCK

Presupuesto Oficial: $ 63.581.727,42+IVA - Apertura: 26/09/24 – 14:00 Hs

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 13:00hs. del 26/09/24 en Ituzaingo
1501,  Santa  Fe,  Dpto.  Licitaciones  y  Compras  Centralizadas.  Cada  propuesta  deberá  ser
presentada en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/09/24-14:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y Consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 43943 Sep. 16 Sep. 17

__________________________________________

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL

DR AGUDO AVILA DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2024

EXPEDIENTE Nº: 0495-D/2024



APERTURA: 02/10/2024

HORA: 9:00

OBJETO DEL LLAMADO: Contratación de Servicio de Vigilancia y monitoreo de cámaras para la
protección de instalaciones, bienes y personas del Centro Regional de Salud Mental “Dr. Agudo
Ávila” de Rosario, dependiente del Ministerio de Salud de la Provincia de Santa Fe.-

DESTINO: Centro Regional de Salud Mental Dr Agudo Avila, Rosario

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Centro Regional de Salud Mental Dr
Agudo Avila, Rosario

COSTO DEL PLIEGO: $ 64.800.00 (pesos sesenta y cuatro mil ochocientos)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Centro Regional de Salud Mental Dr Agudo Avila, Rosario

Oficina de Compras

Suipacha 667- Rosario

Tel/fax 0341-4724640 interno 232

Correo electrónico: comprasagudoavila@santafe.gov.ar

Gisela Giazzón

Representante de Estado

CRSM DR AGUDO AVILA

S/C 43935 Sep. 16 Sep. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37 (LP 37-SPS-24)

– RESOLUCIÓN 332/24.

MOTIVO: “Adquisición de Ataúdes, según especificaciones técnicas”-



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 33.809.805,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/acceso-compras/)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 01 de Octubre de 2024 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la Dirección de Compras
(Palacio Municipal, 1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz)

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508174.

$ 150 527462 Sep. 16 Sep. 18

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACION PÚBLICA 02/2024

ORDENANZA Nº 25/2024

OBJETO: la Comuna de Maggiolo convoca a licitación pública para la CONSTRUCCION DE PLAYÓN
DEPORTIVO. La oferta económica debe incluir el IVA y responder en un todo a las condiciones de
pago descriptas en el pliego de condiciones generales y técnicas.

PRESUPUESTO OFICIAL: es la suma de pesos CUARENTA MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL
CIENTO NOVENTA Y DOS C/00/100 ($40.990.192,00) con IVA incluido.

PLAZO DE PRESENTACION DE PROPUESTAS: en sobres cerrados y sin membrete de ningún tipo,
hasta las 09:30 horas del día 18 de octubre de 2024, en sede comunal sita en calle Padre Badía
408 de la localidad de Maggiolo.

APERTURA DE OFERTAS: 18 de octubre de 2024, a las 11:00 hs. en sede comunal.

VALOR DEL PLIEGO: pesos cuarenta mil C/00/100 ($ 40.000,00).

GARANTÍA  DE  SERIEDAD  DE  LA  OFERTA:  pesos  dos  millones  quinientos  mil  C/00/100
($2.500.000,00).

SOLICITUD DE PLIEGOS E INFORMES: Comuna de Maggiolo, Padre Badía 408, de la localidad de
Maggiolo, Provincia de Santa Fe. Tel. (03462) 492021 / 492168 – comunademaggiolo@gmail.com,
de lunes a viernes de 7 a 12 horas.



$ 225 527443 Sep. 16 Sep. 20

__________________________________________

COMUNA DE SAN JERÓNIMO SUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2024

Adquisición de un (1) Camión – Chasis Cabina simple- potencia mínima de motor 150 CV, nuevo,
cero kilómetro.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día 02 de octubre de 2024, a las 09,30 horas, en las oficinas
comunales ubicadas en el Edificio de la “Estación San Gerónimo” Estrasburgo y Bv. J. de San
Martín.

Presupuesto Oficial: Dólares Estadounidenses Cincuenta y siete mil (U$A 57.000).

Entrega de pliegos: desde el 16-09-24 y hasta las 08,30 horas del día 02-10-2024, en la Comuna,
Bv. José de San Martín 185.

Pliego Sin Costo.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09,00 horas del día 02 de octubre de 2024, en la sede Comunal
de Bv. José de San Martín 185.

Informes: Comuna de San Jerónimo Sud, Bv. José de San Martín 185 - San Jerónimo Sud. T.E. 0341
4909001 de lunes a viernes de 07,30 a 12,00 horas o al mail compras@sanjeronimosud.gov.ar
fernandocandido@sanjeronimosud.gov.ar

$ 90 527394 Sep. 16 Sep. 17


